
- 1 -

令和３年６月４日

保護者の皆様

目黒区立第十一中学校長

田 井 俊 行

体育大会開始時間等の変更について

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力賜りまして誠にありがとうございます。

さて、今年度の体育大会ですが、本日の降雨により、グラウンドコンディションの回復

待ちや準備の関係で、下記のとおり開始時間等を変更いたします。御理解、御協力の程よ

ろしくお願い申し上げます。

記

１ 変更点

（変更前） （変更後）

（１）開始時間 ９：００開始 ⇒ １０：００開始

（２）保護者入場 ８：４０ ⇒ ９：４０

（３）生徒登校 ①係生徒（全係） ⇒ ４日（金）に担当教員より連絡

②一般生徒８：２０ ⇒ ９：２０登校

２ その他

上記以外に関しましては、５月吉日に配布いたしました体育大会のお知らせを御覧く

ださい。

以 上

問い合わせ

目黒区立第十一中学校 副校長

武藤 了

３７１８－６５０６


